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Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Tipo

di Ammissione

Graduatoria per : Posti
Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 11

Lros peenue

1

O 0w NN B W N

.Nominaiivo o

PIROZZI GIULIO

PACINI EDOARDO
ROSSINELLI MARCO
FALCONE GERARDO
BERNAZZI MARCO
ZIGNALE ALESSIA
MAZZA GABRIELE
DONNINI FRANCESCO
SOZZ1 DESI

ABIGNENTE EMMANUEL
VALOIS FRANCESCO
MAINO WILLIAM
MORGANTE FRANCESCO
BIANCHI LAPO

DE CASTRO GAIA
DINATALE MARIACRISTINA
MAZZONE VITO

GALLO MARINA
AMATO GIADA

SERGIO ALESSIA
ANGIOLINI ENRICO
CANTINI ALESSANDRO
BURZAGLI DANIELE

g Data
nascita

Comune/Citta

] FEC e

47.800
43.100
37.500
37.100
36.800
36.800
36.700
35.200
31.900
30.500
30.100
27.700
27.600
27.600
26.200
25.800
25.800
25.000
24.900
24.700
24.300
24.200
23.700

(ABILTTANTE ALCA PROFESSIONE SANITARTA' DI TEUNITCO DI
RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Scad.
CAmmL

02/10/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20

- Scad..

Preimni.
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164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA

Posti

11

A5 Ak Saate Data % : ‘

24 DI IORIO ALESSIO

25 DI PACE FABRIZIO

26 DE SANCTIS NICCOLO
27 TELLA BENEDETTA

28 BICOCCHI JURI

29 BARUFFA AURORA

30 CORBINI ALESSIO

31 MAISTO MARIAGIOVANNA
32 SARTA RAMONA MARIA
33 GENNARI RACHELE

34 BARTALETTI LUPO

35 MARTINELLI MARIA CRISTINA
36 MAINETTI GUGLIELMO
37 CAPACCIOLI STEFANO
38 MANCINI GIOVANNA

39 FODERARO MICHELA
40 VIOLANTE SERENA

41 GONNELLI GIULIO

42 BIGAZZ1 CHIARA

43 DRUDA ELISA

44 BONECHI NICCOLO'

23.400
22.900
22.700
22.000
21.400
21.300
21.300
20.900
20.400
20.400
20.000
18.700
18.600
18.500
18.400
18.400
18.200
17.600
17.400
17.200
17.100

(ABICITANTE ALLAPRUFESSIONE SANITARIA DI TECNICTO DI
RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 11

oy DN Baee e T e R D ; % Data ; sesi | PRt Data & 3 ~ Scad.
‘Prematr. | Nominativor & o e ] nascita. || Comune /Citta - |Punti | Stato = e | C o v - 'Preimm.

45 LANDOZZI GINEVRA

46 TAVANTI SARA

47 CORSI PIETRO

48 FORTI LORENZO

49 BERNI GIULIA

50 PAGNOTTA DAMIANO

51 BROGI RAPPUOLI LUCA

52 TIRIBOCCHI MANUELA

53 GEMMA ANGELICA ILENIA
54 GIANNINI MIRKO

55 CACIOLI MATTIA

56 MORINA ALBAN

57 MARIANI GINEVRA

58 KHEDR KHALED MOHAMED MAHMOUD
59 FRATINI MICHELA

60 ROTUNNO GIANLUCA MARIA
61 COCCA ALBERTO

62 POLLI ALESSANDRO

63 VERMIGLI GIULIA

64 ROSIGNOLI FRANCESCO
65 GENERALI CATERINA

16.500
16.500
15.900
15.700
15.300
15.200
15.100
15.000
14.900
14.700
14.700
14.600
14.600
14.000
14.000
13.800
13.500
13.100
12.900
12.600
12.400

(ABICITANTE ALTCA PROFESSTONE SANITARTADI TEUNITU DI
RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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11

B R S e . Data :
m Nominativo = s RO kA Comune / Citta

66 PAPARUSSO GIANLUCA
67 BORDIERI MARTINA MARIA
68 SARACINI GIADA

69 DEGL'INNOCENTI SIMONE
70 BRESCI MATILDE

71 PASTORELLI LUIGI

72 MARIANI BRUNO

73 PROTASI ELEONORA

74 VEZZONI JACOPO

75 ANGELETTI MARIA VITTORIA
76 POLI ALICE

71 PIERRO GAIA

78 MAESTRONI ALICE

79 NERI LISA

80 CECERE GABRIELLA

81 OLIANAS ANDREA

82 MAZZETTI VALERIO

83 SCIALPI DIANA

84 ROSA MARTINA

85 KAMBERI KLEA

86 LOGRIPPO MARIAPIA

Lo |

12.200
12.200
12.100
12.000
11.900
11.700
11.400
11.300
11.300
11.200
11.100
10.900
10.800
10.700
10.600
10.000
9.900

9.800

9.800

9.500

9.400

(ABICITANTE ALCA PROFESSIONE SANITARTADI'T ETUNICTO DI
RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Pagina 17 di 71




Universita degli Studi di Siena 23/09/2020
Graduatoria
Stampa del 23/09/2020 12:35:17

Scienze Mediche, Chirurgiche e L/SN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER 1 0 0 64 6 0 0 0 0 0 0 64 66 0 0

Neuroscienze

T3 IMMAGINI E RADIOTERAPIA (ABILITANTE

Anno Accademico: 2020 - 2020/2021
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Tipo

di Ammissione

Graduatoria per : Posti
Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 11

Lo reenaie |

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

Nominativo

PATTI CARLA

TAIPI SELINA

BACCI MICHELE
BUEMI LORENZO
FORMICA MARIA CHIARA
VANNUCCINI MATTIA
NOVA FRANCESCO RUBENS
TRETTI LUDOVICA
MEZZANINO CECILIA
LUTI GIOVANNI
PECORARO IOSETTA
MOSCADELLI GIADA
CATALANO ANTONINA
ROSSI MARGHERITA
MONTANI FRANCESCO
RABISSI ELISA
BURRONI DAVIDE
CAMARRI CHIARA
BARBERA ANTONIO
BACCI ELIA

SOTTILE ALESSANDRO

(ABICITANTE ALCA PROFESSIONE SANITARTA DI T ETNICO DI
RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Data 3 ; Sead. - " Scad.
nascita.. | Comune /Cittas Punti = e w73 L b e

9.200
9.100
9.000
9.000
9.000
8.800
8.600
8.500
8.400
8.300
8.300
8.000
7.900
7.700
7.500
7.400
7.300
7.300
7.000
6.900
6.600

Non ammesso

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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Anno Accademico: 2020 - 2020/2021
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di Ammissione
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RneNraEes i “Data | + . ‘ : ‘ ‘

108 MASIERO ALESSIA

109 BASSINI MARCO

110 GABRIELLI ALESSIA
111 ZAPPULLA MARIKA

112 ZEINULLAHU ARTA

113 ROSSI GIACOMO

114 PIASECKA LAURA

115 CACICIA SARA

116 FERRARA ATTILIO

117 GUIDA SILVIO DOMENICO
118 BRACCIALI RICCARDO
119 GIOMARELLI ELODYE
120 VERDIANI ALBERTO
121 TURI GIANCARLO

122 FERRONI ALESSIA

123 BALO SOFIA

124 MARUSCIAC SOFIA ANUTA
125 NUSHI DENADA

126 DI RESTA GIANMARCO
127 CARABELLESE ALESSIA
128 TONELLI DARIO

6.400
6.300
6.300
6.000
5.900
5.700
5.200
5.200
5.000
4.900
4.300
4.300
4.200
4.000
3.800
3.700
3.500
2.400
2.400
1.900
1.900

(ABILTTANTE ALLA PROFESSIONE SANTTARTA DI TEUNICO DI
RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Pagina 19 di 71




Universita degli Studi di Siena 23/09/2020
Graduatoria
Stampa del 23/09/2020 12:35:17

Scienze Mediche, Chirurgiche e L/SN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER
Neuroscienze T3  IMMAGINI E RADIOTERAPIA (ABILITANTE 1 0 0 N 9 9 0 0 0 0 64 66 0 0
Anno Accademico: 2020 - 2020/2021
Concorso Tipo
164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021 di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 11

(ABICITANTE ALCA PRUFESSTONE SANTT ARTADI TECNICO DI
RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

= Data ; : : Data Scad. Scad.
Prematr: nascita. . |Comune/Citta Punti Stato ; “com. o Amm. Preimm. ..

129 PROVENZIANI MATILDE 1 1.600 Non ammesso
130 CAPPELLI SARA .200 Non ammesso

Nominativo
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